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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: Klubblokalen 

 

Närvarande:  

Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 

Kassör: Andreas Hesslegård (AH) 

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

 

Frånvarande: 

Ledamot: Simon Frid (SF) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Suppleant: Johan Masth (JM) 

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV) 

 

 

 

 

  

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare LKJ.  

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 
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5. Dagordning 

 

Ekonomi 

AH går igenom ekonomin. Genomgång av gångna säsongens preliminära 

resultat och diskussion kring budget inför säsongen 2025/2026.  

Utifrån det gångna årets resultat av inkomster och utgifter beslutas att till 

kommande säsong lägga ökad budget på utrustning/material och minska 

föreningens budget för resor. Minibussar kommer föreningen inte längre 

bekosta och endast buss till seniorlag vid bortamatcher (seriematcher) över 

20 mil enkel resa. Reseersättning fortsatt 16kr/mil vid körning av egen bil 

för ledare men nästa säsong kan även föräldrar som kört egen bil erhålla 

samma ersättning (max 4 bilar per match kan erhålla ersättning). Detaljer 

kring resor kommer finnas i den riktlinje som utarbetas för resor för 

Västerviks HF som kommer publiceras på föreningens hemsida, laget.se 

under dokument Dokument | Västerviks HF. Planerad budget lyfts på 

kommande årsmöte.  

AH har varit i kontakt med Västerviks kommun och påmint om det 

kommunala stödet som kommer utbetalas inom kort enligt ansvarig.  

Diskussion kring medlems- och träningsavgifter kommande säsong. 

Styrelsen beslutar att dessa kommer skickas ut tidigare kommande säsong 

och att avgiften måste vara betald innan spelare spelar sin första seriematch. 

Beslutet grundar sig främst på att föreningens försäkring inte täcker spelare 

som inte är medlemmar. Föreningens kassör med stöd av styrelsen kommer 

att ha koll på att medlems- och träningsavgifter betalas. Tillkommer nya 

spelare så läggs de in med kontaktuppgifter. Mejladress till den som ska 

erhålla faktura måste läggas in.  

Medlemsavgifter kommer lyftas på årsmötet där familjeavgift gäller för de 

med fler än ett barn (eller ungdom) i Västerviks HF. Spelare i seniorlag 

omfattas inte av familjeavgift precis som föregående säsong.  

Några enstaka har fortfarande inte betalt in sina medlemsavgifter och 

styrelsen ser vid genomgång att några av dessa tillhör herrlaget och är 

spelare som varit aktiva under hela säsongen. Styrelsen beslutar att mejla 

vederbörande herrlagsspelare och åter påminna lagets ledare samt påminna 

övriga.  

Styrelsen går åter igenom utkast till riktlinje för lagkonton som har justerats 

efter föregående möte. Riktlinje som utarbetas för lagkonton för Västerviks 

HF kommer publiceras på föreningens hemsida laget.se under dokument 

Dokument | Västerviks HF. 

 

https://www.laget.se/VasterviksHF/Document
https://www.laget.se/VasterviksHF/Document
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Sammanställning av behov Welux med mera 

Styrelsen beslutar att lägga upp inlägg på ledarsidan på Facebook för att 

genom alla lags ledare samla in behov och önskemål på utrustning och 

material inför kommande säsong samt behov av åtgärder de ser i Welux 

träningshall. Ovan kommer i mån av tid även lyftas på ledarmötet 29/4 där 

fokus dock kommer vara att planera för kommande säsongs träningar och 

matcher.  

 

Sponsring 

Sponsorsektionen rapporterar att arbetet fortgår bra. RV som varit herrlagets 

representant i sponsorgruppen kommer till kommande säsong lämna 

sektionen och ersättare från herrlaget behöver identifieras.  

 

Verksamhetsberättelse 2024/2025 

MJ har lagt ut information på ledarsidan på Facebook samt nyligen skickat ut 

påminnelse. Kommer skriva samman verksamhetsberättelsen till årsmötet.   

 

Lagfotografering 

Föreningen har erhållit alla lagfoton. Ramar ska köpas in till alla lagfoton 

och därefter sättas upp vid prishyllan i klubblokalen. SF och LKJ ansvarar.  

 

Stadgar 

LKJ rapporterar hur arbetet med att förnya och uppdatera föreningens 

stadgar utifrån mall som finns att tillgå fortgår. Kontakt har tagits med RF 

SISU för några sista korrigeringar. Stadgarna kommer vara klara innan 

årsmötet i maj 2025 och de som önskar kan få ta del av förslaget innan 

årsmötet genom att höra av sig till LKJ.  

 

Workshop april 2025 

JL rapporterar att man den 3/6 med hjälp av Oscar från RF SISU kommer 

återrapportera hur projektpengarna hittills har använts. Styrelsen har tagit del 

av den sammanställning som Oscar gjort efter workshopen den 4 april. 

Styrelsen beslutar att arbeta vidare strategiskt, långsiktigt och hållbart med 

detta och att till hösten planera in liknande träff för att då fokusera på bland 

annat föreningens värdegrund. JL tar dialog på RF SISU för att börja planera 

inför hösten.  
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Valberedningen informerar 

Till kommande årsmöte maj 2025 önskar valberedningen få in förslag på ny 

ordförande samt ledamöter och suppleanter. Förslag mejlas till 

vastervikshf@gmail.com alt. ta kontakt med SF.  

Styrelsen har själva identifierat några kandidater till nya ledamöter, 

suppleanter samt ordförande. En kandidat har annonserat att den ställer upp 

för val till ny ledamot.  

 

Klubblokalen 

SF har haft dialog med basketen. Merparten av det som finns i klubblokalen 

tillhör handbollen. Datum för att börja städa ur lokalen innan den kan fixas i 

ordning ska sättas under föreningens ”lågsäsong”. Målsättningen är att 

lokalen ska bli mer attraktiv att vistas i, att det ska vara ordning och reda 

bland våra saker samt tillgänglig för olika typer av aktiviteter som 

föreningen önskar (utbildningar, möten, lagaktiviteter med mera).  

 

Sektionsmöte 

JL och SF har haft möte med alla sektioner onsdag 9 april. Agenda på mötet 

var: Vad har fungerat bra denna säsong? Vad har fungerat mindre bra (och 

har ni förslag till förändring som kan förbättra)? Tankar inför kommande 

säsong? Kommer du/ni fortsätta? Behövs fler till er sektion (förslag på 

lämplig individ?). Plan för kommande säsong för din/er sektion. 

Arbetet med sektionerna upplever styrelsen som framgångsrikt och något 

som verkligen har givit föreningen och alla dess lag mer struktur. Några 

sektioner behöver nya medlemmar och arbete pågår med att identifiera 

dessa.  

 

Järnvägen cup 2025 

FA har inventerat hur många spelare och ledare som ska åka samt haft 

kontakt med cuparrangör angående boende. Ledare Gun-Britt vars lag ska 

åka på cupen har fått i uppdrag att ta kontakt med olika bussbolag för offert. 

AH stöttar upp för att föreningen ska erhålla ett bra pris. JL har haft kontakt 

med sponsor Unga idrottare som föregående säsong sponsrade del av 

busskostnaderna och fått en mindre summa en föregående år utlovad men 

summan kan öka när sponsorn lagt sin budget i maj.  

 

mailto:vastervikshf@gmail.com


 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Sida 

5(5) 

Sammanträdesdatum 

2025-04-22 
 

 

  
 

 
Justerandes sign Utdragsbestyrkande 

     

 

#Schystmatch 

Styrelsen beslutar att på kommande styrelsemöte planera för information och 

utbildning av #schystmatch inför kommande säsong.  

 

Övrigt 

• Datum och tid för att iordningställa beachplan bokas på ledarmötet 

den 29/4 med förhoppning om att föreningens lag gör det 

tillsammans.  

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

Kommande möten 

• Ledarmöte 29 april kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Årsmöte 27 maj kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Styrelsemöte 10 juni kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Styrelsemöte 12 augusti kl.17:00 i Klubblokalen. 

 

 


